合同终止协议书

甲方（原合同甲方）:____________________
乙方（原合同乙方）:____________________

鉴于甲乙双方此前已签订《________》（以下简称“原合同”），并基于该合同建立了合作关系。现因实际情况变化，经双方友好协商一致，同意提前终止原合同，并达成如下协议：
一、终止意愿与依据
本协议由甲乙双方在平等、自愿、协商一致的基础上签订，内容不违反法律法规的强制性规定，具有法律约束力。
二、原合同终止前事务处理
双方确认，截至本协议签订之日，原合同项下各项业务及资金往来均已处理完毕，双方之间除本协议另有约定外，不存在其他未结清债权债务（国家或行业规定必须承担的售后责任除外）。
三、原合同终止时间
原合同自____年____月____日起正式终止，原合同项下权利义务（除保密、争议解决等后附义务条款外）同时失效。
四、双方承诺与责任
任何一方不得以原合同或原有合作关系为由，对另一方进行诋毁、要挟或主张原合同约定以外的权利。
双方确认已知悉本协议内容及法律后果，自愿接受其约束。
原合同终止后，如因原合同履行期间事宜产生新的争议或遗留问题，双方应依据原合同约定及有关法律规定协商解决，并依法承担相应责任，不得无故推诿。
五、其他约定
本协议一式两份，甲乙双方各执一份，自双方签字或盖章之日起生效。
自本协议生效之日起，双方原合同关系终止，除本协议明确约定的售后及遗留问题外，双方不再有任何基于原合同的权利义务关系。
如双方后续发生新的合作，应另行签订合同，与本协议无关。

[bookmark: _GoBack]
甲方签字（盖章）：                        乙方签字（盖章）：
年   月   日                             年   月   日